«Dada en Cuéllar, XX dias de mayo, era de mill e trezientos e sesen:
ta annoss.

AMM., Cartulario de 1352.82, fol. 11r.
20

1322, mayo, 31. Bell-lloc.

Jaime II, a peticién de los hombres de Elche, concede feria
a dicho lugar, celebrdndose el 16 de noviembre y los quince
dias siguientes: «quod in dicto loco de Elchio sint et cele-
brentur nundine vel fira, que incipiant sextadecima die men-
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sis novembris et deinde quolibet anno in eadem die per quin-
decim dies postea sequentes continue durature», Otor-
ga cxencion de impuestos a las mercancias que se ne-
gocien en la feria, excepcion hecha de la sosa, esteras y junco,
que habrdn de pagar lo acostumbrado: «volentes et conce-
dentes quod ommnes et singuli cuiuscumque legis, status et
condicionis existant, ad dictas nundinas et firam venientes
sin exempti et franchi per dictos XV dies in ipso loco de El-
chio, dum nundine duraverint predicte a pedagio, lezda, penso
el mensuratico et ab alia exaccione quacumque, ita quod ni-
chil ibi solvatur nisi pro sosa, storiis et junco, pro quibus
solvatur ius assuetum», Concede la proteccion habitual a los
que acudan,

«Datum in loco de Bello loco, pridie kalendas iunii, anno Domini
M°CCC°XX° secundo».

A) ACA, C, Reg. 222, fol. 33v-34r,
B) AM.E,, Privilegios, mim. 103,

E.DS. (B), VILAR, I. B,, Historia de Orihuela. Siglos XIV-XV, pag. 158.

21

1325, marzo, 15. Valencia.

Jaime 11, a peticion de su consejero Gonzalo Garcia, y para
mejora del lugar de Jumella, posesion de éste, concede feria
a dicho lugar, a celebrar en la fiesta de San Miguel y los quin-
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ce dias siguientes: «quod in dicto loco de Jumella fiant de
cetero et celebrentur nundine quolibet anno, ita quod dicte
nundine incipiant die festi sancti Michaelis mensis septem-
bris et durent deinde in antea per quindecim dies continue
computandos». Concede guiaje a los que acudan a la feria.

«Datum Valencie, idus marciii, anno Domini millesimo CCC°XX*
quarto».

ACA, C, reg. 226, fol. 119v-120r.

22

1325, marzo, 15. Valencia,

Jaime 11, a peticion de los prohombres de la villa y castillo de
Alicante, concede cambiar la fecha de celebracién de la feria,
ante las quejas de que los forasteros no pueden acudir en esa
fecha, y la villa no se beneficia de la feria: «quod quia persone
aligue extranee non possunt venire ad ipsas nundinas tempore
antedicto, dicta villa non potest meliorari seu augmentum sus-
cipere ex nundinis supradictis». Por este motivo el Rey accede
al cambio que pasard a ser del 1 al 31 de diciembre: «quod ce-
tero dicte nundine celebrentur prima die mensis decembris pri-
mo venturi et deinde quolibet anno in eadem die durature per
totum ipsum mensem decembris»,